РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОКУНЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

56-е заседание; 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 31. 12.  2014 г.  №  138

О   ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ ОТ 31.01.2011 №19 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ   ОКУНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

 Руководствуясь  пунктом 8 статьи  37  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей   21 Устава Окуневского сельского поселения, на основании постановления Главы Окуневского сельского поселения, Совет народных депутатов Окуневского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Изложить  в новой редакции  структуру администрации Окуневского сельского поселения    согласно  приложению №1
     2.    Решение  вступает   в силу  со дня подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Окуневского сельского поселения и размещению в информационно телекоммуникационной  сети  Интернет.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию

по бюджету, налогам и финансовой политике (  Шерина  В.В.)

Председатель Совета народных депутатов

Окуневского сельского поселения

                                    В.В.  Ежов

Глава   Окуневского сельского поселения

                         В.В.  Ежов

                                                                                                                Приложение

                                                                К решению   Совета народных депутатов

                                                                     Окуневского сельского поселения

                                                                     От   31.12.2014   №  138

СТРУКТУРА    АДМИНИСТРАЦИИ

ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	  Глава     Окуневского сельского поселения

	1

	2
	 Руководитель организационно-распорядительного  органа

	1

	3
	Главный специалист
	2

	4
	Ведущий специалист
	2